milhões, cento e trinta e três mil seiscentos e nove centavos). destinado a 

custear despesas do Serviço Autóônomo de Água e Esgoto e dá outras 

providencias; PROJETo DE LEI N° 031/2021, de autoria do Executivo

Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 

35.454,86 (trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e 

centavos). destinado a custear despesas da Secretaria Municipal de 

Assistência Social e dá outras providências; PROJETO DE LEI N° 032/2021 
de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito 

especial no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), destinado a custear 

despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social e dá outras 

providências PROJETO DE LEI N° 033/2021, de autoria do Executivo N 

Municipal, que dispöe sobre abertura de crédito especial no valor de RS 

480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais), destinado a custear despesas da 

Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências, PROJETO DE LEI N 

034/2021 de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre a alteração de 

dispositivos da Lei Ordinária 5.438, de 31 de março de 2021; PROJETO DE 

LEI N° 035/2021, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre abeertura 

de crédito especial no valor de R$ 352.000,00 (trezentos e cinquenta e dois mil 

reais), destinado a custear despesas da Secretaria Municipal de Administração

e dá outras providencias; PROJETO DE LEL COMPLEMENTAR N° 001/2021, 

de autoria da Mesa Diretora, que altera dispositivos e anexos da Lei 

Complementar n° 143, de 29 de setembro de 2009;